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Johtajaylilääkärin virkavalinnan rekrytointipalvelun hankinta   
 
8418/02.08.01/2026 
 
Selostus ja perustelut Kanta-Hämeen hyvinvointialueella käynnistetään 

johtajaylilääkärin vakituisen viran rekrytointi. Virka täytetään 
1.1.2027 alkaen. 

                                           Johtajaylilääkäri toimii hyvinvointialueen ylimpänä 
lääketieteellisenä asiantuntijana ja lääkärikunnan ammatillisena 
johtajana. Tehtävä on strategisesti merkittävä koko 
hyvinvointialueen toiminnan, palvelujärjestelmän kehittämisen, 
hoidon laadun, potilasturvallisuuden sekä lääketieteellisen 
johtamisen näkökulmasta. 

 
                                          Tehtävän vaativuuden sekä hyvinvointialueiden johtajamarkkinan 

erityispiirteiden vuoksi rekrytoinnissa on tarkoituksenmukaista 
hyödyntää ulkopuolista suorahakukumppania. Johtajaylilääkärin 
tehtävään soveltuvat henkilöt työskentelevät pääsääntöisesti 
vaativissa johtamis- ja asiantuntijatehtävissä, eivätkä välttämättä 
aktiivisesti seuraa avoimia työpaikkoja. Rekrytoinnin 
onnistuminen edellyttää laajaa markkinakartoitusta, kohdennettua 
ehdokashakua sekä kokemusta ylimmän johdon rekrytoinneista. 

 
                                           Hankinnan kohteena on johtajaylilääkärin rekrytointiin liittyvä 

suorahaku- ja rekrytointipalvelu. Palvelu sisältää 
rekrytointiprosessin suunnittelun, hakuprofiilin määrittelyn, 
potentiaalisten ehdokkaiden kartoittamisen, suorahaun 
toteuttamisen, ehdokkaiden arvioinnin, rekrytointiprosessin 
koordinoinnin sekä valintaprosessin asiantuntijatuen. 

 
                                           Hankintaa varten pyydettiin tarjoukset kolmelta 

rekrytointipalveluja tarjoavalta toimijalta. Tarjouspyyntöön 
vastasivat AIMS International Finland Oy  ja Eezy Personnel Oy. 
Molemmat tarjoukset arvioitiin kokonaisuutena huomioiden 
palvelun sisältö, vastuukonsulttien kokemus vastaavista 
toimeksiannoista, hyvinvointialueympäristön tuntemus sekä 
palvelun soveltuvuus johtajaylilääkärin rekrytoinnin 
toteuttamiseen. 

 
                                          Tarjousten arvioinnissa todettiin, että molemmilla 

palveluntuottajilla on valmiudet toteuttaa rekrytointi laadukkaasti. 
AIMS International Finlandin tarjouksen vahvuutena arvioitiin 
erityisesti vastuukonsulttien kokemus hyvinvointialueiden 
ylimmän johdon rekrytoinneista sekä näyttö vastaavien 
toimeksiantojen toteuttamisesta. Tarjouksessa esitettiin 
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referenssejä muun muassa hyvinvointialuejohtajien, 
toimialajohtajien sekä johtajaylilääkärien suorahausta. Lisäksi 
tarjouksesta ilmeni vahva hyvinvointialueiden toimintaympäristön, 
johtamisjärjestelmien ja ylimmän johdon tehtävien tuntemus.  

 
                                           Kokonaisarvioinnin perusteella AIMS International Finlandin 

tarjouksen katsottiin vastaavan parhaiten hyvinvointialueen 
tarpeeseen löytää kokenut ja vaativiin lääkärijohtotehtäviin 
erikoistunut rekrytointikumppani. 

                                           Hankinta toteutetaan julkisista hankinnoista annetun lain 
(1397/2016) 25 §:n mukaisena pienhankintana, koska hankinnan 
ennakoitu arvo alittaa palveluhankintojen kansallisen 
kynnysarvon. Hankintaan ei sovelleta hankintalain 
menettelysäännöksiä, mutta hankinnassa on noudatettu 
hankintalain 3 §:n mukaisia avoimuuden, tasapuolisen kohtelun ja 
suhteellisuuden periaatteita 

 
                                          Hankinnan kohde 
                                          Johtajaylilääkärin rekrytointiin liittyvä suorahaku- ja 

rekrytointipalvelu sisältäen rekrytointiprosessin suunnittelun, 
markkinakartoituksen, suorahaun toteuttamisen, ehdokkaiden 
arvioinnin sekä rekrytointiprosessin asiantuntijatuen. 

 
                                          Hankintamenettely 
                                          Hankinta on toteutettu pienhankintana tarjouspyyntömenettelyllä. 
                                          Tarjoukset pyydettiin kahdelta johtotason rekrytointeihin 

erikoistuneelta palveluntuottajalta. Tarjousten arvioinnin 
perusteella valittiin palveluntuottaja, jonka tarjouksen arvioitiin 
kokonaisuutena vastaavan parhaiten hankinnan tavoitteita ja 
hyvinvointialueen tarpeita. 

 
                                          Kustannukset: 
                                          AIMS International Finlandin tarjouksen mukainen 

johtajaylilääkärin suorahaun kokonaishinta on 21 500 euroa (alv 
0 %). Mahdollinen soveltuvuusarviointi hankitaan tarvittaessa 
erikseen.  

                                           Kustannukset katetaan henkilöstöpalveluiden vuoden 2026 
talousarviosta. 

 
 
Toimivallan peruste Konserni- ja tukipalveluiden toimialan delegointisääntö 30.3.2026 

§ 4 
 
 
 
Päätös Päätän hankkia Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

johtajaylilääkärin rekrytointiin liittyvän suorahaku- ja 
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rekrytointipalvelun AIMS International Finlandilta kokonaishintaan 
21 500 euroa (alv 0 %). 
 
Valinta perustuu tarjousten kokonaisarviointiin, jossa AIMS 
International Finlandin tarjouksen arvioitiin vastaavan parhaiten 
hyvinvointialueen tarpeita erityisesti vastuukonsulttien 
kokemuksen, hyvinvointialueympäristön tuntemuksen sekä 
vastaavista ylimmän johdon rekrytoinneista esitettyjen näyttöjen 
perusteella.  
Tämä hankintapäätös ei muodosta sopimussuhdetta, vaan 
hankinnasta laaditaan erillinen sopimus. 

 
 
 

Bjerregård Madsen, Johanna 
Henkilöstöjohtaja, Henkilöstöpalvelut, Konsernipalveluiden 
tulosalue 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Johanna Bjerregard Madsen, 

johanna.bjerregardmadsen@omahame.fi 
 
 
Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu Erityisasiantuntija Miia Roisko 
  
 
Liitteet  
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
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vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
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Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 23.06.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 23.06.2026 
 

 
Tiedoksi antaja: Emmi Ahonen, HR-suunnittelija 

https://omahame.fi/

